
LISTE TÉLÉPHONIQUE 

418-641-6411 poste : 

  

SECRÉTARIAT POSTE   

 Chapados, Brigitte 1934   

 Lauzon, Mylène 2119   

 Brito Pinheiro, Juliana 2039   

 Pelletier, Josée 2339   

 

TECHNICIENNES JURIDIQUES POSTE   

 Blaine, Kim 2077   

 Bouchard, Élodie 2046   

 Dubé, Isabelle 2285   

 Pelletier, Ann-Frédérique 2013   

 Dalcourt-Daigle, Korine 3067   

 

TECHNICIENNES COORDONNATRICES POSTE  Courriel 

 Robichaud, Diane 2028  diane.robichaud@ville.quebec.qc.ca 

 Côté, Caroline 1652  caroline.cote@ville.quebec.qc.ca 

     

SALLES  POSTE   

 153 (pratique)          (367) 977-4495   

 106 (détenus)          (367) 977-4496   

 Salle IMPAC          1665   

 Sainte-Foy          7616   

 

Adresse courriel : equipepenale@ville.quebec.qc.ca 

PROCUREUR-CHEF POSTE  Courriel 

 Marquis, Steve 2070  steve.marquis@ville.quebec.qc.ca 

    

AVOCATS POSTE   

 Beaurivage-Godbout, 
Odélie 

2067  odelie.beaurivagegodbout@ville.quebec.qc.ca 

 Bellavance, Brigitte 2012  brigitte.bellavance@ville.quebec.qc.ca 

 Camirand, Mathieu 2060  mathieu.camirand@ville.quebec.qc.ca 

 Cardinal, Isabelle 2034  isabelle.cardinal@ville.quebec.qc.ca 

 Gouin-Vallerand, 
Catherine 

2045  catherine.gouin-vallerand@ville.quebec.qc.ca 

 Guillemette, Marie-
Hélène 

2177  marie-helene.guillemette@ville.quebec.qc.ca 

 Gosselin, Sylvie 2057  sylvie.gosselin@ville.quebec.qc.ca 

 Jean, Dany 2466  dany.jean@ville.quebec.qc.ca 

 McConnell, Jessica 2024  jessica.mcconnell@ville.quebec.qc.ca 

 Poliquin, Chanelle 2058  chanelle.poliquin@ville.quebec.qc.ca 

 Savard, Carolyne 2018 / 1486  carolyne.savard@ville.quebec.qc.ca 


